МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Амурский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «АмГУ»)

П Р И К А З

	                                                №

г. Благовещенск

О подготовке к заселению в общежития студгородка
 на 2025-2026 учебный год

В целях своевременного заселения в общежития студгородка «АмГУ»

п р и к а з ы в а ю:

1. Заселить студентов очной бюджетной формы обучения, получающих высшее образование по программам бакалавриата и специалитета, согласно графику:
	25.08.2025 г.
	2-6 курс
	с 08 00 до 17 00

	26.08.2025 г.
	2-6 курс
	с 08 00 до 17 00

	27.08.202 5г.
	2-6 курс
	с 08 00 до 17 00

	28.08.2025 г.
	1 курс
	с 08 00 до 17 00

	29.08.2025 г.
	1 курс
	с 08 00 до 17 00

	2. Заселить студентов очной бюджетной формы обучения, получающих среднее профессиональное образование,  согласно графику:

	25.08.2025 г.
	2-4 курс
	с 08 00 до 17 00

	26.08.2025 г.
	2-4 курс
	с 08 00 до 17 00

	27.08.2025 г.
	2-4 курс
	с 08 00 до 17 00

	28.08.2025 г.
	1 курс
	с 08 00 до 17 00

	29.08.2025 г.
	1 курс
	с 08 00 до 17 00

Ответственные: коменданты общежития, директор студгородка.
3. Приказы о заселении студентов на 2025-2026 учебный год, с указанием сроков окончания, предоставить до 15.09.2025 г.
Ответственные: коменданты, директор студгородка.
4. Фельдшеру провести медицинский осмотр студентов, заселяющихся в общежитие, с 25.08.2025 г. по 29.08.2025 г. согласно графику заселения студентов.
5. Отменить приказ №247-ОД от 05.07.2022г. «О подготовке к заселению в общежития Студгородка на 2024-2025 учебный год»
6. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по молодёжной политике В.В. Ерёмину.

И.о. ректора                                                                                          А.В. Свищев

Проект приказа вносит
директор студгородка                                                                    Л.В. Марковцева

Согласовано:
Проректор по МП                                                                           В.В. Ерёмина

Рассылка: ДО, УФУ(2), студгородок, ИКиИН, ЭФ, ЭкФ, ФМО, ФФ, ФСН, , ФДиТ, ЮФ, ФСПО, МО.